
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713, 1378) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.2277 i poz.1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Narewka. 

§ 2. Odstępstwa  od zakazu spożywania napojów alkoholowych dotyczą: 

1) budynku Gminnego Ośrodka Kultury, 

2) budynków świetlic wiejskich wraz z ich posesją, 

3) sali ślubów USC, 

4) terenu amfiteatru w Lewkowie Starym (dz. Nr 366/7), 

5) terenu nad zalewem Siemianówka w Nowej Łuce ul. Stary Dwór (dz. Nr 864/5). 

6) terenu amfiteatru w Narewce (dz. Nr 479/5). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/140/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020r. w sprawie 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych. (Dz.Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 5053). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEECD86E-C8DE-4423-A0C2-306D79B919B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


